



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.72.2021

Pani Barbara Koprowska
Radna Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 27 kwietnia 2021 r., znak: KRM.0003.373.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej przekazania informacji o przygotowaniach do realizacji remontu II etapu ul. Lwowskiej na odcinku od Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza do granicy miasta informuję, że aktualnie trwa końcowy etap prac projektowych dla kontynuacji rozbudowy ul. Lwowskiej w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnobrzeg – etap II”. W dniu 23 lutego br. został złożony wraz z projektem budowlanym wniosek do Wojewody Małopolskiego o wydanie pozwolenia na budowę (ZRID). Projekt budowlany zgodnie z wcześniejszymi zapewnieniami obejmuje rozbudowę tej ulicy wraz z budową pełnej infrastruktury technicznej (której dzisiaj brak) tj.: urządzeń bezpieczeństwa dla uczestników ruchu, chodników, ścieżek rowerowych, odwodnienia oraz oświetlenia ulicznego.

W sprawie dotyczącej montażu ekranów dźwiękochłonnych od strony wyjazdu w kierunku Rzeszowa informuję, iż budowa ekranów akustycznych wymaga wcześniejszego wykonania badań akustycznych, które są bezwzględnie wymagalne i poprzedzają wykonanie dokumentacji technicznej oraz uzyskanie stosownych pozwoleń na budowę. Ostatnia mapa akustyczna dla miasta Tarnobrzeg obejmująca również hałas drogowy wykonana została w 2019 r i uzyskane wyniki nie wskazują na występowanie przekroczeń norm hałasu mających negatywny wpływ na warunki życia mieszkańców Osiedla Nauczycielskiego. W związku z powyższym, jeśli pojawi się zapowiadany w wystąpieniu wniosek Pani Radnej w tej sprawie, to ewentualne decyzje należy oprzeć o analizy i wyniki kolejnych szczegółowych badań akustycznych, wykonanych przez profesjonalny podmiot badawczy.

W sprawie dotyczącej zapytania o możliwość prowadzenia wybranych lekcji na świeżym powietrzu w Amfiteatrze Letnim lub w parku informuję, że większa część placówek oświatowych wyraziła chęć przeprowadzenia takich lekcji. Przy sprzyjającej pogodzie wiele szkół już organizuje wybrane lekcje wykorzystując dostępne tereny zielone należące do szkół. Dotyczy to zwłaszcza lekcji wychowania fizycznego, edukacji przyrodniczej w klasach 1-3, przyrody, biologii i geografii. Część dyrektorów uważa, że obecnie nie widzi możliwości przeprowadzania tego typu zajęć w terenie (z różnych powodów organizacyjnych, odległościowych itp.). Ponadto informuję, że zgodnie z regulaminem obiektu Amfiteatr jest czynny w godz. od 12.00 do 19.00. Nie dotyczy to dni, w których organizowane są imprezy - wówczas czas pracy obiektu zmienia się zarówno przed samym koncertem (przerwa w otwarciu ze względu na próby), jak i w trakcie trwania koncertu (dopiero po jego zakończeniu obiekt zostaje zamknięty). Istnieje możliwość prowadzenia lekcji lub innych zajęć z udziałem dzieci i młodzieży w godzinach wcześniejszych, po uprzedniej rezerwacji tych terminów z TCK.



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.72.2021

W sprawie dotyczącej wschodniej obwodnicy miasta Tarnowa informuję, że zmiana wariantu z I na III miała miejsce w roku 2014 (na wspólny wniosek zawarty w piśmie znak: WRI.7013.1.2014.SS z dnia 6 lutego 2014 r., podpisany przez Zastępcę Prezydenta Miasta Tarnowa oraz Wójta Gminy Tarnów). Wniosek ten powstał w oparciu o następującą argumentację negatywną dla wariantu I:

- 1) wariant nr I przebiega wyłącznie przez teren miasta Tarnowa, w tym przez zurbanizowaną część miasta z główną funkcją mieszkaniową, wielo i jednorodzinną,
- 2) ma negatywny wpływ na znaczny teren, przewidziany na potrzeby rozwojowe miasta,
- 3) uniemożliwia bądź ogranicza powiązania funkcjonalne pomiędzy terenami,
- 4) stanowi istotne zagrożenie bezpieczeństwa i warunków życia mieszkańców,
- 5) jest bezużyteczny dla Gminy Tarnów, ponieważ nie rozwiązuje problemów obsługi komunikacyjnej terenów i ich powiązań z głównym układem komunikacyjnym,
- 6) zmiana ta nie powoduje istotnych konsekwencji finansowych dla miasta, pomimo że inwestycja wg wariantu I byłaby w całości finansowana przez miasto.

Aktualnie prowadzona korespondencja z inwestorem dotyczy kwestii partycypowania przez miasto Tarnów w kosztach wykonania Koncepcji Programowej z dokumentami towarzyszącymi na podstawie aneksu Nr 5 do porozumienia z GDDKiA O/Kraków z 2008r., zgodnie z obowiązującymi zapisami uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 2021 r. Przekazanie projektu aneksu nr 5 będzie możliwe po uzgodnieniu z inwestorem jego ostatecznej treści.